BMS 059 GERGİ RULMANI - HYUNDAI ACCENT GETZ I 20 Kİ A
CERATO RİO BMS 059 17*60 64*22,5 5PK PLASTİK BMS 059 1 ₺

180,00 %20 ₺ 180,00

BANDO 5PK1815 KANALLI V KAYIŞI BANDO-5
PK1815 1 ₺

190,00 %20 ₺ 190,00

TOPLAM 4 ₺ 1.120,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.120,00

%20 KDV ₺ 224,00

GENEL TOPLAM ₺ 1.344,00

YALNIZ: BIN ÜÇ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr